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
F.3206-2060/9403-5468. Alug flat 
mobiliado no Hotel Resklence p/ 
temporada ou anual R$ 600,00 d 
x n d  incluso. AA-1363.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Alug flat 
mobiliado no Hotel Residenx p/ 
temporada ou anual R$ 600,00 d 
x n d  indux. AA-1363.

1 Quarto

3 Quartos

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Etoile: Var, 
sla 2 amb, 3/4 tdos cíarms, wc d 
arms, x z .  c/arms, ár. x rv , dep. 
xm p, gar. R$1.300,00

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Rua Padre Pin­
to: Sala, 3/4 s/1 ste, wc s x ,  x z i- 
nha, área xrviços. R$ 650,00

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
d  1/4, ste, wc, x z ,  pise, 1 vg gar, 
R$ 600,00 + xnd. APA-8761.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
sl, quario, wc, x z  e 1 vag gar, R$ 
480,00 + xnd. APA.8358.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantáo 
sáb/dom. Apto, x n d  Santa Alice, 
sl, 1/4, wc s x  c/box, x z  ár x rv , 
1 gar. R$ 450,00 + tx e IPTU. 
APL.304.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17ii. Apto 
c/2/4, sl ampl, wc s x , x z ,  ár 
serv, playgrond, ggem. R$ 450,00 
+ xnd . APA-8487.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
c/2/4, s l,xz ,w c.R $ 450,00+ R$ 
100,00 çond. APA-8931.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, Cond Sun To- 
wers, sl, 2/4 sdo 1 ste, wc s x  d 
box, x z , ár serv, var, p ix , 1 vg 
gar. R$ 600,00 + tx e IPTU. 
APL673.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, pise, sláo festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
x z , ár x rv . R$ 550,00 + Taxas.

TECIMOBIUÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, p ix , sláo festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
x z , ár x rv . R$ 550,00 + Taxas.

NOGUEIRA IMÓVEIS - C.2681. 
F: 3219-2117/9411-4005 - NOVO, 
2/4 c/armários, sala, xzinha dar 
mários. R$1.100,00

NOGUEIRA IMÓVEIS - C.2681. 
F:9411-4005 - APTO NOVO, 2/4 
c/armários, x la , xzinha c/armá­
rios. R$1.100,00

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt prox ao Campus, ótimo apto 
2/4 c/arm, sl, x z  c/arm, dep emp, 
lazer, seg, x n x rv , vent e xmbra 
apenas. R$ 800 ( x m  taxas). 
AA-311.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt excel prox. jaguarari, sl p/2 
amb c/var, 2/4 s/1 ste, x z ,  ár 
x rv , sl festa, 1 gar. R$ 750,00 + 
taxas. AA-281.

ALUGUE COM VALOR - Crxi. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx à Prudente apto c/arms, 2/4 
e 1 st, Izer, 1 gar, seg. R$ 600 + 
txs. AA-316.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap ds\ p/2 amb, 
2/4, wc s x , x z , ár x rv , dep 
emp, gar. ATGR-180.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2 stes, sl, 
x z , var, ár serv, piscina, sl lest, 
playground, 1 vg, 57m2 (xnd res 
victoria) R$ 1000 + cond + taxas - 
temos outras opções no bairro. 
AL00663.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4,1 sl p/2 amb, dep emp, ár 
x iv , x z  e wc. R$ 1 mil. ix lu x  
x n d  e IPTU. APA-9932.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2 sts c/arms, sla, wc, x z  c/ar­
ms, ár/xiv. R$ 750,00 + xnd. 
APA-10039

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ 2/4, sdo 1 ste, sl p/2 ambs, wc, 
x z  amerc, 1 gar coberta, ár lazer, 
xm p. R$ 800 + xnd. APA-9959.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Apto 
d 2/4 sdo 1 ste, sla p/2 ambs, wc, 
x z  americ, desp, ár/xrv, ggm. 
R$ 700,00 + xnd. APA-10014.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4 sd 1 ste, sl, wc c/arms, ggm. 
R$ 750,00 + xnd. APA-10032

HABITACIONAL • C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap­
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